

## همایش بین المللی دریاچه ارومیه 18 لغایت 20 آذرماه برگزار می گردد

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی از برگزاری همایش بین المللی دریاچه ارومیه با هدف بررسی راهکارهای علمی نجات این تالاب بین المللی از 18 تا 20 آذرماه سالجاری خبر داد

عادل/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس ایران

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی از برگزاری همایش بین المللی دریاچه ارومیه با هدف بررسی راهکارهای علمی نجات این تالاب بین المللی از 18 تا 20 آذرماه سالجاری خبر داد. به گزارش آران نیوز، سید علی مختاری اظهارداشت: برای نجات دریاچه ارومیه استفاده از تمام توانمندی ها لازم است و امیدواریم نتایج برپایی این گردهمایی بین المللی گامی ارزشمند در حفظ و احیای این پهنه آبی باشد.

دبیر اجرایی همایش دریاچه ارومیه افزود: هدف از برگزاری این همایش را ارتقای دانش عمومی و فنی، بهره مندی از توانمندی های مردمی و ملی، شناخت چالش ها و ارائه راهکارهای عملی برای بهبود وضعیت دریاچه ارومیه عنوان کرد و گفت: هیدرولوژی و اقلیم، آب و کشاورزی، محیط زیست، ژئوتکنیک، اقتصاد، اجتماع و توسعه محورهای اصلی این همایش هستند. مهندس مختاری اعلام کرد: هماهنگی های اولیه برای اجرای این همایش نظیر آماده سازی سالن محل اجرای همایش، تامین امکانات پشتیبانی و تدارکاتی، توسط دستگاههای اجرایی عضو کمیته صورت گرفته و درحال اجرا می باشد.

در این جلسه عباس نژاد مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان اظهار داشت: این همایش به همت اداره کل حفاظت محیط زیست استان، سازمان جهاد کشاورزی، دانشگاه ارومیه، استانداری آذربایجان غربی، شرکت سهامی آب منطقه ای و فرمانداری ارومیه برگزار خواهد شد.

وی تصریح کرد: با هدف غنی سازی دستاوردهای این نشست، طی مدت برگزاری همایش نمایشگاه هایی از دستاوردهای تشکل های زیست محیطی با محوریت دریاچه ارومیه برپا خواهد شد و پس از مراسم اختتامیه میهمانان همایش از نزدیک از آخرین تغییرات اکوسیستمی دریاچه ارومیه نیز بازدید خواهند کرد.

دکتر رضایی دبیر کمیته علمی همایش بین المللی دریاچه ارومیه با اشاره به این مطلب که در این همایش محققان و استادان برجسته دانشگاه های سراسر کشور و فعالان محیط زیست داخلی و خارجی هم شرکت می کنند عنوان کرد: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده بیش از 500 نفر در این همایش علمی حضور خواهند داشت.

رضایی گفت: بیش از 300 مقاله علمی داخلی و خارجی به صورت شفاهی یا پوستر با موضوع چگونگی مقابله با خشک شدن پهنه های آبی به دبیرخانه این همایش ارسال شده که از این تعداد، 300 مقاله داخلی و 20 مقاله ارسالی از خارج کشور و بیشتر از کشورهای بلژیک، روسیه، اوکراین، آمریکا، فنلاند، اتریش، آلمان و ترکیه هستند. /ع

پایان پیام